



Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku
Místo spotřeby: 320770463 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor majetkových daní-Oddělení majetkových daní III
Adresa místa spotřeby: nám.Svobody 1141, Třinec, 73961
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	50	115,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	100	230,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	150	345,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	50	115,00Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
90	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita modrá		ks	1	6,17	6	37,02Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	1	25,05Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	2	10,16Kč
156	RZC papírový závěsný A4	žlutá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	4	10,16Kč
184	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
228	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	26,38	1	26,38Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
232	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	5	4,25Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	7	19,46Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	3	29,04Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	5	51,45Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	47	51,23Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	5	23,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	6	28,32Kč
379	náplně do kuličkových per 0,6 mm	černá	ks	1	0,85	1	0,85Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	7	10,99Kč
383	náplně do čínského kuličkového pera	modrá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	1	2,90Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	5	18,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	5	18,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	6	74,04Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	5	53,25Kč
457	samolepicí etikety 90 x 35 mm	bílá	bal	100	79,13	2	158,26Kč
467	dvojlist linkovaný A4, min. 200 listů/bal	bílá	bal	200	116,89	5	584,45Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v ba		bal	100	46,95	2	93,90Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	7	27,93Kč

Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku
 Místo spotřeby: 320770463 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor majetkových daní-Oddělení majetkových daní III
 Adresa místa spotřeby: nám.Svobody 1141, Třinec, 73961
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	12	17,40Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	1	53,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	1	29,04Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	1	18,03Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
537	obálka A5 bublinková, vnitřní formát 180 x bílá		ks	1	2,18	5	10,90Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	8	106,48Kč
549	obálka DL samolepicí s okénkem vlevo	bílá	bal	100	32,67	1	32,67Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	14	13,58Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,51	3	10,53Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	1	16,58Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
603	spojovače 23/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,24	2	38,48Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	4	26,12Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	3	34,50Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 234,30Kč

Konec sestavy